PAGE
1

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2016

     № 298
Об отмене постановления от 19.02.2016 № 104 «О включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
В связи с приведением нормативного акта Администрации Колпашевского городского поселения в соответствии с требованиями законодательства, на основании письма Администрации Колпашевского района от 12.04.2016 № 1260/16
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19.02.2016 № 104 «О включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения без приложения, поскольку последнее содержит персонифицированные данные физических лиц.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников

А.А. Колмаков
5 24 92